
UCHWAŁA NR XLII/341/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Złocienieckiemu Ośrodkowi Kultury w Złocieńcu 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalno-

ści kulturalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 862) i art. 10 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. 

z 2012 r. poz. 642; poz. 908; z 2013 r. poz. 829; z 2017 r. poz. 60 i poz. 1086), Rada Miejska w Złocieńcu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Do Statutu Złocienieckiego Ośrodka Kultury w Złocieńcu stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XXI/178/2012 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie nadania Statutu Złocieniec-

kiemu Ośrodkowi Kultury w Złocieńcu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 1662; z 2013 r. 

poz. 1865; z 2016 r. poz. 2236) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 po kropce dodaje się następujące zdanie: „ZOK może również prowadzić swoją działalność na obsza-

rze całej Polski oraz poza granicami kraju.”;

2) w § 7 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „2. Przewiduje się utworzenie w ZOK stanowiska jednego

zastępcy dyrektora ZOK, którego powołuje i odwołuje dyrektor ZOK w uzgodnieniu z Burmistrzem Zło-

cieńca.”;

3) w § 9 uchyla się ust. 4 i 5;

4) w § 10 ust. 2 skreśla się wyrazy: „oraz inne zobowiązania”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Mirosław Kacianowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia piątek, 15 grudnia 2017 r.

Poz. 5311


		2017-12-15T13:16:11+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




